
marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 1/9

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Vesoul (70)
58 rue Paul Morel

70014 VESOUL
AVIS DE MARCHÉ

FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Vesoul (70).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture de denrées alimentaires pour la restauration scolaire de la Ville de Vesoul (AO) - Relance de consultation.
Description: L'accord-cadre est passé selon une procédure d'appel d'offres ouvert en application des articles R.2161-2 et suivants
du Code de la Commande Publique. Il concerne la relance des lots n°2, 4, 9, 15, 19 et 21 qui ont fait l'objet d'une déclaration sans
suite pour motif d'intérêt général lors de la consultation initiale tiré de la nécessité pour le pouvoir adjudicateur de redéfinir son
besoin. Le pouvoir adjudicateur a décidé de relancer une procédure sous forme d'appel d'offre (AO) pour ces lots. Il s'agit d'un
accord cadre à bons de commandes mono-attributaire pour chacun des lots.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 15800000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: VESOUL.
Code postal: 70000.
Code NUTS: FRC23.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Pour l’ensemble des lots, le présent accord-cadre est conclu pour une durée de
deux ans ferme à compter de la notification de l’accord-cadre au titulaire. Il pourra être reconduit de façon expresse deux (2)
fois pour une période d’un an, sans toutefois que la durée globale de l’accord-cadre n’excède quatre ans. Conformément à
l’article L.2113-10 du Code de la commande publique, le pouvoir adjudicateur limite le nombre de lots pour lesquels un même
opérateur économique peut présenter une offre à 4 lots pour la présente procédure d'appel d'offre uniquement. Pour les
sous-critères se référer au RC..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 4.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 4.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 25009.
Titre: Fruits biologiques.
Description: Accord cadre à bons de commandes mono-attributaire avec un montant maximum annuel de 5 200 € HT..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 15300000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 2/9

Durée par mois: 24.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 2.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 20800 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Les renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise.
Description : Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas des interdictions de soumissionner, et
notamment qu’il est en règle au regard des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant l’emploi des travailleurs
handicapés..

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Les renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise..
Description : Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et, le cas échéant, le chiffre d’affaires concernant les fournitures objet du
contrat, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l’entreprise ou du début
d’activité de l’opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d’affaires sont disponibles. Les entreprises de
création récente, ne disposant pas de 3 bilans pourront prouver leur capacité financière par tout moyen jugé équivalent par le pouvoir
adjudicateur notamment une déclaration appropriée de banques..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : Ce critère sera évalué sur la base du montant total indiqué dans le détail quantitatif estimatif..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique de l’offre appréciée au vu du CRT ou du MT le cas échéant, des fiches techniques et du bordereau
des prix..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Adminstratif

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 25010.
Titre: Fruits conventionnels.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 3/9

Description: Accord-cadre à bons de commande mono-attributaire avec un montant maximum annuel de 8 700 € HT..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 15300000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 24.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 2.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 34800 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Les renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise..
Description : Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas des interdictions de
soumissionner, et notamment qu’il est en règle au regard des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant
l’emploi des travailleurs handicapés..

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Les renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise.
Description : Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et, le cas échéant, le chiffre d’affaires concernant les
fournitures objet du contrat, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de
création de l’entreprise ou du début d’activité de l’opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres
d’affaires sont disponibles. Les entreprises de création récente, ne disposant pas de 3 bilans pourront prouver leur capacité
financière par tout moyen jugé équivalent par le pouvoir adjudicateur notamment une déclaration appropriée de banques...

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : Ce critère sera évalué sur la base du montant total indiqué dans le détail quantitatif estimatif..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique de l’offre appréciée au vu du CRT ou du MT le cas échéant, des fiches techniques et du
bordereau des prix..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 4/9

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Adminstratif

5.1 LOT N° : LOT-0009

Identifiant interne: 25011.
Titre: Viandes de volailles fraîches et crues : Label Rouge ou volaille fermière et conventionnelles.
Description: Accord-cadre à bons de commande avec un montant maximum annuel de 9000 € HT..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 15896000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 24.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 2.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 36000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Les renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise.
Description : Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas des interdictions de
soumissionner, et notamment qu’il est en règle au regard des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant
l’emploi des travailleurs handicapés..

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Les renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise.
Description : Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et, le cas échéant, le chiffre d’affaires concernant les
fournitures objet du contrat, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de
création de l’entreprise ou du début d’activité de l’opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres
d’affaires sont disponibles. Les entreprises de création récente, ne disposant pas de 3 bilans pourront prouver leur capacité
financière par tout moyen jugé équivalent par le pouvoir adjudicateur notamment une déclaration appropriée de banques.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : Ce critère sera évalué sur la base du montant total indiqué dans le détail quantitatif estimatif..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique de l’offre appréciée au vu du CRT ou du MT le cas échéant, des fiches techniques et du
bordereau des prix.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique de l’offre appréciée au vu du CRT, des fiches techniques et du bordereau des prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 5/9

Date limite de réception des offres : 12/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Adminstratif

5.1 LOT N° : LOT-0015

Identifiant interne: 25014.
Titre: Produits laitiers, fromages portions et autres fromages (pasteurisés).
Description: Accord-cadre à bons de commande mono-attributaire avec un montant maximum annuel de 21000 € HT..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 15500000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 24.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 2.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 84000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Les renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise.
Description : Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas des interdictions de
soumissionner, et notamment qu’il est en règle au regard des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant
l’emploi des travailleurs handicapés..

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Les renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise..
Description : Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et, le cas échéant, le chiffre d’affaires concernant les
fournitures objet du contrat, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de
création de l’entreprise ou du début d’activité de l’opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres
d’affaires sont disponibles. Les entreprises de création récente, ne disposant pas de 3 bilans pourront prouver leur capacité
financière par tout moyen jugé équivalent par le pouvoir adjudicateur notamment une déclaration appropriée de banques.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : Ce critère sera évalué sur la base du montant total indiqué dans le détail quantitatif estimatif.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 6/9

Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique de l’offre appréciée au vu du CRT ou du MT le cas échéant, des fiches techniques et du bordereau des prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Adminstratif

5.1 LOT N° : LOT-0019

Identifiant interne: 25015.
Titre: Poissons surgelés.
Description: Accord-cadre à bons de commande mono-attributaire avec un montant maximum à 12 100 € HT..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 15896000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 24.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 2.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 48400 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Les renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise..
Description : Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas des interdictions de
soumissionner, et notamment qu’il est en règle au regard des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant
l’emploi des travailleurs handicapés..

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Les renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise.
Description : Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et, le cas échéant, le chiffre d’affaires concernant les
fournitures objet du contrat, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de
création de l’entreprise ou du début d’activité de l’opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres
d’affaires sont disponibles. Les entreprises de création récente, ne disposant pas de 3 bilans pourront prouver leur capacité
financière par tout moyen jugé équivalent par le pouvoir adjudicateur notamment une déclaration appropriée de banques.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 7/9

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : Ce critère sera évalué sur la base du montant total indiqué dans le détail quantitatif estimatif.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique de l’offre appréciée au vu du CRT ou du MT le cas échéant, des fiches techniques et du
bordereau des prix..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Adminstratif

5.1 LOT N° : LOT-0021

Identifiant interne: 25016.
Titre: Épicerie générale conventionnelle.
Description: Accord-cadre à bons de commande mono-attributaire avec un montant maximum annuel de 32 000 € HT..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 15894700.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 24.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 2.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 128000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Les renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 8/9

Description : Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas des interdictions de
soumissionner, et notamment qu’il est en règle au regard des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant
l’emploi des travailleurs handicapés..

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Les renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise.
Description : Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et, le cas échéant, le chiffre d’affaires concernant les
fournitures objet du contrat, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de
création de l’entreprise ou du début d’activité de l’opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres
d’affaires sont disponibles. Les entreprises de création récente, ne disposant pas de 3 bilans pourront prouver leur capacité
financière par tout moyen jugé équivalent par le pouvoir adjudicateur notamment une déclaration appropriée de banques.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : Ce critère sera évalué sur la base du montant total indiqué dans le détail quantitatif estimatif.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique de l’offre appréciée au vu du CRT ou du MT le cas échéant, des fiches techniques et du
bordereau des prix..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Adminstratif

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Vesoul (70).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21700550300016.
Adresse postale : 58 rue Paul Morel.
Adresse postale : 58 rue Paul Morel.
Ville : VESOUL.
Code postal : 70014.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: service.marches-publics@vesoul.fr.
Téléphone: +33 384971297.
Adresse internet: http://www.vesoul.fr/vesoul/vesoul.htm.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0004

Nom officiel : Tribunal Adminstratif.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17250005000015.
Adresse postale : 30 rue Charles Nodier.
Ville : BESANCON.
Code postal : 25000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-besancon@juradm.fr.
Téléphone: +33 381826000.

Section 11 - Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 25-37918 03/04/2025

page 9/9

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :314785cd-16d3-4b59-aaf6-1efe984f1322
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 03/04/2025 à 15:57.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


